
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 27/II del 19-12-2014

OGGETTO

COMMISSIONE GIUDICATRICE MOBILITA' PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI AGENTE DI
POLIZIA MUNICIPALE - CATEGORIA C POSIZIONE ECONOMICA 1

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE I SETTORE

Richiamata la delibera di G.C. n. 168 del 07.10.2014 con la quale si attivava nuova
procedura di mobilità volontaria ai sensi dell’art. 30, comma 2, del DLgs n. 165/2001 per la
copertura di n. 1 posto di Agente di Polizia Municipale, a tempo pieno ed indeterminato,
categoria C posizione economica, mediante avviso pubblico di selezione;

Preso atto che l’esercizio di poteri gestionali è precluso ai dirigenti responsabili della
prevenzione della corruzione, ai sensi della Legge 190/12;

Visto il Decreto Sindacale di ridefinizione dei Settori n. 2397 del 01.12.2014;

Ritenuto necessario rinominare la Commissione giudicatrice della mobilità di che trattasi;

Attesa la propri competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 23402 del 01.12.2014;

DETERMINA

Di rinominare la commissione giudicatrice per la procedura di mobilità di cui in premessa,
per le motivazioni riportate in narrativa, nelle persone di :

Dr. Paolo De Giuseppe – Responsabile I Settore – Presidente
Dr. Enrico Reppucci – Responsabile III Settore – Componente
Ing. Silvestro Aquino – Responsabile II Settore – Componente.

Ricopre il ruolo di segretaria della Commissione l’Istruttore Direttivo Vecchione Antonietta.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 22-12-2014 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 22-12-2014 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


